XKC 285
Busanschlussknoten
Anwendungen
•  Verbindung von digitalen Wägezellen
•  RS485 für digitale Wägezellen
Besondere Merkmale
•  Einfache Installation
•  abschaltbare Abschlusswiderstände

XKC 285.06
3
Typschlüssel
Typschlüssel Bezeichnung
XKC 285.01 Busanschlussknoten Abgang Teilnehmer Kabelverschraubung  PG7
XKC 285.02 Busanschlussknoten Abgang Buchse 5-polig
XKC 285.03 Busanschlussknoten Abgang Teilnehmer Kabelverschraubung PG7
incl. Netzteil 230VAC / 24V 0,6A für 6 Teilnehmer
XKC 285.04 Busanschlussknoten Abgang Buchse 5-polig incl. Netzteil 230VAC / 24V 0,6A
für 6 Teilnehmer
XKC 285.05 Busanschlussknoten Stecker und Buchse 5-polig incl. Netzteil 230VAC/24V/1,0A
für 10 Teilnehmer
XKC 285.06 Busanschlussknoten Stecker und Buchse 5-polig
Zubehör / Optionen
Typschlüssel Beschreibung
Kabel XKC 286 Stichleitung Busanschlussknoten XKC 285.02 – DI301,
0,5m, 5-polig, geschirmt
Software ast-RS485_V1.dll
Einbaubeispiel
XKC 285.02 XKC 285.02
XKC 285.02
XKC 286
0,5m
XKC 286
0,5m
XKC 286
0,5m
Bustermination
aktiv
Wägezelle
Teilnehmer 1 Teilnehmer 2
Teilnehmer n
RS 485 DI 301
DI 301
DI 301
Wägezelle
Wägezelle
 Datenblatt XKC 285 • Technische Änderungen vorbehalten • 01/2018
A.S.T. – Angewandte System Technik GmbH, Mess- und Regeltechnik • www.ast.de4